
На основу члана 56. става 1. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 
111/2021 – др. закон), члана 4. став 5 .  и члана 95. став 1. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС", бр. 
21/2016, 113/2017, 113/2017-I - др. закон, 95/2018, 114/2021, 92/2023 ) и члана 67. 

став 1. тачка 8. и члана 86. Статута Општине Сремски Карловци („Службени лист 
Општине Сремски Карловци“ бр. 7/2019) Општинско веће општине Сремски 
Карловци на  44. седници, одржаној дана 21. августа 2025. године, доноси 

            

 

О Д Л У К У   
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ПОЛОЖАЈА 
НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ СРЕМСК КАРЛОВЦИ 

 

Члан 1. 
 

 Расписује се Јавни конкурс за попуњавање положаја начелника Општинске 
управе Општине Сремски Карловци, на период од пет година. 
 

Члан 2. 

 

Поступак по Јавном конкурсу из члана 1. ове одлуке спровешће Конкурсна 
комисија за спровођење јавног конкурса за попуњавање положаја  начелника 
Општинске управе општине Сремски Карловци образована Решењем бр. 020-

24/2025-I/1 

 

Члан 3. 
 

Саставни део ове одлуке чини текст огласа о Јавном конкурсу за попуњавање 
положаја начелника Општинске управе општине Сремски Карловци. 

 

Члан 4. 

 

Ову одлуку и текст огласа о Јавном конкурса за  попуњавање положаја  

начелника Општинске управе општине Сремски Карловци објавити у „Службеном 
листу општине Сремски Карловци“, на интернет страници sremskikarlovci.rs, a 

обавештење о објављеном Јавном конкурсу у дневном листу „Блиц“. 
 

 

   

Република Србија       

Аутономна покрајина Војводина     Председник  

Општина Сремски Карловци                 Дражен Ђурђић  с.р.  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                             
Број:111-12/2025-I/1              

Дана:  21. августа  2025. године             

Сремски Карловци                                                 

 

 

 


